16.12.1543 Acquisto all’asta (Giudici: A. Pisani, B. Minio, N.
Donati) » 174
Vend. GIOVANNI DA CANAL
Compr. NICOLÒ e ALVISE FOSCARI
3 campi (90 ducati).

01.04.1540 Contratto di compravendita » 175
Vend. FRANCESCO BENEDICTI
Compr. JACOPO FOSCARI
5 campi (280 ducati).

28.05.1550 Sentenza relativa all’acquisto dell’1.04.1540 (Giudi-
ce: M. Contarini) » 178

01.06.1550 Sentenza relativa all’acquisto dell’1.04.1540 (Giudi-
ci: A. Magno, M. Contarini, P. Corario) » 180

04.07.1550 Deliberazione del Giudice relativa alla sentenza
dell’1.06.1550 (Giudice: M. Contarini). » 182

25.07.1550 Contratto di compravendita » 184
Vend. CONVENTO DEI FRATI CARMELITANI di
Borbiago
Compr. NICOLÒ FOSCARI
3 campi (156 ducati).

LII Elenco dei documenti

17.10.1554 Contratto di compravendita pag. 187
Vend. CECHO DE NALMATTO
Compr. NICOLÒ e ALVISE FOSCARI
3 campi (45 ducati).

04.05.1557 Contratto di permuta (miglioramenti-canoni d’affitto) » 189
Vend. CECHO DE NALMATTO
Compr. NICOLÒ e ALVISE FOSCARI
2 campi (20 ducati).

16.06.1558 Contratto di compravendita » 191
Vend. FRANCESCO MARIA MALIPIERO
Compr. NICOLÒ e ALVISE FOSCARI
14 campi (910 ducati).

17.06.1558 Conferma di pagamento dell’acquisto del 16.06.1558 » 194

01.09.1558 Sentenza relativa all’acquisto dell’11.02.1541  » 195

18.09.1561 Quietanza di G. da Canale relativa alla vendita del-
l’1.09.1558 » 197
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PRIMA DI ANDREA PALLADIO

LA FORMAZIONE DI UN POSSEDIMENTO
«NON MOLTO LUNGI DALLE GAMBARARE »

|f. 55v|a In nomine Dei eterni amen. Anno ab incarnatione
domini nostri Iesu Christi millesimo quingentesimo vigesimo oc-
tavo, die XXXI mensis augusti, indictione prima. Nos Sanctus
Barbadico advocatus iudex arbiter arbitrator comunis amicus et
amicabilis compositor electus et assumptus a clarissimis dominis
procuratoribus Sancti Marci de ultra tamquam commissarijs
quondam virorum nobilium dominorum Pauli et Nicolai Valerio
quondam domini Silvestri ex una et a viro nobili domino Federi-
co Foscaro quondam domini Nicoali tam nomine suo quam vice
et nomine nobilium virorum dominorum Aloysij et Iacobi eius
fratrum absentium pro quibus de ratto promisit ex altera, ad co-
gnoscendum, terminandum, sententiandum, diffinendum, arbi-
trandum, componendum et arbitraentandum, absolvendum et
condemnandum per unam et plures sententias cum reservatione
et sine ac ab una parte accipere et alteri dare tam de iure quam
de facto more veneto et inappellabiliter et cum alijs clausulis in
compromisso super hoc contentis, de omnibus et singulis diffe-
rentijs inter praedictas partes quocumque vertentibus, et quae
verti possent inter predictas partes causa et occasione camporum
quinquaginta vel circa terrae positorum in villa Gamba‹ra›riarum
in contrata dicta del Moranzan tentorum ad affictum in maiori
summa per Donatum de la Ruosa dictum del Favro, praefatis do-
minis Federico Foscaro, et fratribus per clarissimos dominos pro-
curatores tamquam commissarios quondam viri nobilis domini
Nicolai Valerio quondam domini Silvestri venditores ad publi-
cum incantum in Rivo Alto pro ut in polizza dictae venditionis
apparet ad quam relatio habentur ac de omnibus alijs et singulis
dependentibus annexis et connexis et dependentibus a dictis dif-
ferentijs usque in diem compromissi ut constant compromisso
manu infrascripsi mei notarij sub die XIX mensis instantis, ad
quod relatio habeatur viso itaque dicto compromisso, et libertate
per id nobis a partibus ipsis attributa, visa libertate data per spec-
tabiles dominos iudices curiae procuratorum ipsis clarissimis do-
minis procuratoribus se compromittendi ut constant terminatione
facta sub die quinti mensis iunij 1527 visa polizza dictae vendi-